

**DODATEK Č. 1****ke Smlouvě o dílo ze dne 08.04.2024 pro zhotovení stavby  
„Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni“**

-----  
Číslo smlouvy objednatele: 750/8053/24

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-014-0019

**Smluvní strany****Objednatel: Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.**

se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec  
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupený: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, PhD., jednatelem

Oprávnění jednat ve věcech smluvních: xxxxx  
xxxxx

IČ: 48035599

DIČ CZ48035599, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 08.04.2024 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

**I.**

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 08.04.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně Smlouvy o dílo, spočívající ve změně ceny díla, na základě provedení méněprací a víceprací nutných k dokončení díla.

## II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1. smlouvy o dílo, a to dle specifikace méněprací a víceprací uvedených v příloze, takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 08.04.2024, bez DPH	589.927,72 Kč
Méněpráce a vícepráce, bez DPH	+ 38.132,04 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	628.059,76 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	759.952,31 Kč

## III.

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku.
- 4) Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:

Položkový rozpočet včetně ocenění méněprací a víceprací

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 16.05.2024

V Jindřichově Hradci 17.05.2024

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

xxxxxx

xxxxxx



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1  
Tištěno dne : 09.05.2024  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0248 Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni**

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00	DPH celkem 12,00	Odbytová cena s DPH
SO 01 Komunikace	589 927,72	123 884,82		713 812,54
SO 02 Vícepráce	50 752,50	10 658,03		61 410,53
SO 03 Méněpráce	-12 620,46	-2 650,30		-15 270,76
<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>628 059,76</b>	<b>131 892,55</b>		<b>759 952,31</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1  
Tiskeno dne : 09.05.2024  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0248 Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni

## SO 01 Komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	132101111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ 52*0,55*0,5	14,300 m3		760,27	10 871,86
	52*0,55*0,5	0,00000			
2	113151114R00 Fréz.živíč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm Předpokládá se kvalitativní třída ZAS-T2 bez obsahu dehtu, vybouraný materiál bude případně možné uložit do sanace podloží. Uchazeč zahrne do ceny poplatku zkoušku o množství PAU, podle které se následně investor rozhodne jak s odpadem naložit. Předpokládá se kvalitativní třída ZAS-T2 bez obsahu dehtu, vybouraný materiál bude případně možné ul	152,700 m2		190,59	29 103,09
	obrusná vrstva podél žabu:52,3*2	0,00000			
	plocha opravy před úpravou odvodnění:(10,2*3,25)+(3,25*4,6)	0,00000			
3	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 54*0,55	29,700 m2		28,49	846,15
	54*0,55	0,00000			
4	130900030RAA Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu, odvoz do 1 km, uložení na skládku Stávající uliční vpust	0,576 m3		10 194,08	5 871,79
	Stávající uliční vpust	0,00000			
	1,6*0,6*0,6	0,00000			
5	133100010RAA Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4, odvoz do 1 km, uložení na skládku Hloubení šachet, se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na skládku, bez poplatku za skládku, včetně zřízení a odstranění pažení a rozepření. Hloubení šachet, se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na	1,800 m3		6 039,88	10 871,78
	Předpoklad 3 ks napojení vpustí odvodňovacího žabu na stáv. kanalizaci:0,6*3	0,00000			
6	457311118R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30 -případná náhrada za štěrkové podkladní vrstvy - MCB mezerovitý beton -případná náhrada za štěrkové podkladní vrstvy -položka se souhlasem objednatele	7,560 m3		3 463,97	26 187,61
	0,35*0,4*54	0,00000			
	0,35*0,4*54	0,00000			
7	597101030RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, včetně dodávky roštu a žlabu RONN S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků. S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků.	54,000 m		2 858,00	154 332,00
	Odvodňovací žaby a vpustí k odvodňovacím žabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obeto	0,00000			
	Včetně materiálů šachet, propojovacího potrubí a ostatních materiálů potřebných k napojení na stávaj	0,00000			
	54	0,00000			
8	599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živíčnou zálivkou podél odvodňovacího žabu:54*2 podél odvodňovacího žabu:54*2	201,000 m		96,15	19 326,15
	zálivka spáry mezi plochami asfaltu:2+54+2+7+7+10,5+10,5	0,00000			
9	565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm 96 96 46	142,000 m2		654,46	92 933,32
	96	0,00000			
	46	0,00000			
10	577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 96 96 46	142,000 m2		768,67	109 151,14
	96	0,00000			
	46	0,00000			
11	564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm -v případě potřeby se nahradí položkou 457311118 chybná měrná jednotka - má být oceněn m3 !!! -v případě potřeby se nahradí položkou 457311118	7,560 m2		324,60	2 453,98
		0,00000			



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 2  
Tiskáno dne : 09.05.2024  
Databáze:  
Nabídka číslo:

## Stavba: N24-014-0248 Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni

12	597101114RT1	0,35*0,4*54 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E 600, včetně beton.lože C25/30, zatížení E 600, F 900 kN 54 54	0,00000 54,000 m	537,32	29 015,28
13	877445121R01	Výřez a montáž tvarovky na potrubí do DN 1000 napojení na stávající kanalizaci:3 napojení na stávající kanalizaci:3	0,00000 3,000 kus	1 776,92	5 330,76
14	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 2 2	0,00000 2,000 kus	3 572,44	7 144,88
15	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 10 10	0,00000 10,000 kus	1 586,54	15 865,40
16	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm podél odvodňovacího žlabu:54*2 podél odvodňovacího žlabu:54*2 záhlvka spáry mezi plochami asfaltu:2+54+2+7+7+10,5+10,5	0,00000 0,00000 201,000 m	31,13	6 257,13
17	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 13,608 13,608 16,797	0,00000 0,00000 30,405 t	573,45	17 435,75
18	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km 30,405*19 30,405*19	0,00000 0,00000 577,695 t	0,10	57,77
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 30,405 30,405	0,00000 0,00000 30,405 t	64,00	1 945,92
20	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 (0,35*0,4*54)*1,8 (0,35*0,4*54)*1,8	0,00000 0,00000 13,608 t	350,00	4 762,80
21	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) 16,797 16,797	0,00000 0,00000 16,797 t	150,00	2 519,55
22	005211030.R	Dočasná dopravní opatření V SOUBĚHU S PROBÍHAJÍCÍ UZAVÍRKOU	1,000 Sou...	21 643,61	21 643,61
23	005111020.R	Vytyčení stavby	1,000 Sou...	5 000,00	5 000,00
24	005111021.R	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 Sou...	5 000,00	5 000,00
25	005121010.R	Výbudování zařízení staveniště	1,000 Sou...	5 000,00	5 000,00
26	005121030.R	Odstranění zařízení staveniště	1,000 Sou...	1 000,00	1 000,00

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>589 927,72</b>
	21,00	123 884,82	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>713 812,54</b>

SO 02 Vícepráce



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3  
Tiskeno dne : 09.05.2024  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0248 Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni**

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	132101111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ <i>(5,4*0,5+6,3*0,5)*0,3</i>	1,755 m3		760,27	1 334,27
		1,75500			
4	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	4,000 m2		28,49	113,96
5	130900030RAA Bourání konstrukci z betonu prostého ve výkopu, odvoz do 1 km, uložení na skládku <i>(5,4+0,5+6,3*0,5)*0,1</i>	0,905 m3		10 194,08	9 225,64
		0,90500			
7	457311118R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30 <i>-případná náhrada za štěrkové podkladní vrstvy - MCB mezerovitý beton</i> <i>(5,4*0,5+6,3*0,5)*0,55 obetonování přípojek</i> <i>-0,42 odečet délky žabu</i>	2,797 m3		3 463,97	9 690,46
		3,21750			
		-0,42000			
8	599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou <i>-3*2 odečet ze žabu +3,4*2+4,3*2</i>	9,400 m		96,15	903,81
		9,40000			
10	565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	4,000 m2		654,46	2 617,84
11	577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	4,000 m2		768,67	3 074,68
16	919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm <i>-3*2 méně žabu+5,4*2+6,3*2 nové přípojky</i>	17,400 m		31,13	541,66
		17,40000			
17	979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km <i>1,755*1,8+0,905*2+4*0,3*2,4</i>	7,849 t		573,45	4 501,01
		7,84900			
18	979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km <i>7,849*19</i>	149,131 t		0,10	14,91
		149,13100			
19	979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	7,849 t		64,00	502,34
20	979089001R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 <i>0,905*2 kamenivo</i> <i>1,755*1,8 zemina</i>	4,969 t		350,00	1 739,15
		1,81000			
		3,15900			
21	979999995R00 Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) <i>4*0,3*2,4 asfaltové vrstvy</i>	2,880 t		150,00	432,00
		2,88000			
100	N-139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	1,755 m3		594,00	1 042,47
101	N-721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 <i>5,4+6,3 přípojky k UV</i>	11,700 m		811,00	9 488,70
		11,70000			
102	N-113107146 Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm ručně <i>Předpokládá se kvalitativní třída ZAS-T2 bez obsahu dehtu, vybouraný materiál bude případně možné uložit do sanace podlož. Uchazeč zahrne do ceny poplatku zkoušku o množství PAU, podle které se následně investor rozhodne jak s odpadem naložit.</i> <i>5,4*0,5+6,3*0,5 pod rýhou</i>	5,850 m2		816,00	4 773,60
		5,85000			
103	N-113107041 Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně <i>4 v rýze pofrézování</i>	4,000 m2		189,00	756,00
		4,00000			

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>50 752,50</b>
	<b>21,00</b>	<b>10 658,03</b>	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>61 410,53</b>

## SO 03 Méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
7	597101030RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, včetně dodávky roštu a žlabu RONN <i>S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků.</i>	-3,000 m		2 858,00	-8 574,00
11	564851111RT2 Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 0-32 mm <i>-v případě potřeby se nahradí položkou 457311118 NAHRAZENO</i>	-7,500 m2		324,60	-2 434,50
12	597101114RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E 600, včetně beton.lože C25/30, zatížení E 600, F 900 kN	-3,000 m		537,32	-1 611,96



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4  
Tištěno dne : 09.05.2024  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0248      Oprava odvodnění vozovky MK v Sokolské ulici v Třeboni**

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>-12 620,46</b>
	21,00	-2 650,30	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>-15 270,76</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>628 059,76</b>
	21,00	131 892,55	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>759 952,31</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .